

Näin esittelemme ympäristövaikutuksesi

14.05.2018



Kesällä 2016 Ålandsbanken lanseerasi maailman ensimmäisen ostosten ympäristövaikutuksia mittaavan maksukortin. Biohajoavasta materiaalista valmistetun Itämerikortin avulla voit seurata ympäristövaikutustasi ja samalla tehdä hyvää ympäristölle. Kortti on liitetty hiilijalanjälkeäsi mittaavaan laskentajärjestelmään, Åland Indexiin, jonka Ålandsbanken on kehittänyt yhteistyössä yhteistyökumppaneidensa kanssa.

Ålandsbankenin asiakkaana

sinulla on mahdollisesti jo Itämerikortti. Jos ei, tulet saamaan sellaisen lähitulevaisuudessa. Itämerikortti on jo saatavana Premium- ja Private Banking -asiakkaille ja Ålandsbanken muuttaa vaiheittain kaikki nykyiset korttinsa Itämerikorteiksi.

Internetkonttorissa ja Mobiilipankissa

näytetään laskelma hiilijalanjäljestäsi. Uudistetun grafiikan avulla voit nyt seurata ympäristövaikutuksesi kehitystä entistä visuaalisemmin, ja saada helposti kuvan kokonaisuudesta.

Pylväsdiagrammi näyttää

kuukausittaisen hiilijalanjälkesi kiloina viimeisten 12 kuukauden ajalta. Vuoden 2018 aikana päivitämme pylväsdiagrammia niin, että siinä ilmenee myös Åland Indexin käyttäjien keskimääräistä hiilijalanjälkeä kuvaava linja. Tätä keskimääräistä kulutusta havainnollistaa kuvan oranssi viiva.

Ympyrädiagrammista näet,

mitkä alat ovat vaikuttaneet hiilijalanjälkesi muodostumiseen ostopaikkojen toimialan perusteella. Tämä havainnollistaa kulutustottumuksiasi. Voit valita tarkasteltavaksi edellisen kuukauden tai yhteenvedon edellisten 12 kuukauden ajalta. Tämän perusteella voit hyvittää päästöjä avaamalla Itämeri-tilin, joka tuottaa varoja Itämeriprojektiin tai lahjoittamalla rahaa WWF Suomelle. Tarjoamme myös käytännön vinkkejä siitä, miten voit muuttaa tapojasi ja tulla entistä ympäristötietoisemmaksi arjessa.

Artikkeli lehdestä Ålandsbanking 2/2017 (julkaistu 20.12.2017)

Kiinnostuitko Itämerikortista?

Jätäthän yhteystietosi alla olevalle lomakkeelle, niin otamme sinuun yhteyttä mahdollisimman pian. Voit myös soittaa Asiakaspalveluumme ma-pe klo 8.30-18.00 puh. 0204 292 920*.

Oletko jo Ålandsbankenin asiakas?

Esittelemme uudet ympäristöystävälliset Itämerikorttimme asiakkaillemme vaiheittain.

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä pankkikonttoriisi tai lähettämällä viestin Internetkonttorin tai Mobiilipankin kautta.

